
Муниципальное казенное учреяедение культуры 
Пасековский центр культуры и досуга Пасековского сельского поселения 

Кантемировского муниципального района Воронежской области
396700, Воронежская область, Кантемировский район, х. Пасеково, ул. Мира, 54, тел. (47367) 55-160,

ОГРН 1083627000830, ИНН 3612007978, ОКПО 87960585

П Р И К А З

26.02.2021 г. №2
х. Пасеково

О назначении лиц, ответственных за работу «Телефона доверия»
МКУК «Пасековский ЦКД

В соответствии с Федеральным законом РФ от 25.12.2008 №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», 
приказываю:

1. Назначить ответственным за работу «Телефона доверия» МКУК 
«11асековский ЦКД» Пасековского сельского поселения Кантемировского 
муниципального района Воронежской области Кудинову Елену Викторовну- 
директор.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.


